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Utredning av oppvekstsenter ved Fevåg/Hasselvika skole. 

 

Forum Hasselvika ber Indre Fosen Kommune utsette forslag til vedtak om 
nedleggelse av Fevåg/Hasselvika skole til en utredning om oppvekstsenter er 
utredet. 

 

Vi stiller oss uforstående til at oppvekstsenter ikke ble utredet ved 
Fevåg/Hasselvika skole på lik linje med Mælan/Fagerbakken da utredningen har 
som formål å se på innsparingspotensialet for Indre Fosen Kommune. 

 

En av de store utfordringer Indre Fosen Kommune har er å stoppe nedgangen i 
folketall, eller å bidra aktivt til å øke folketallet. Her sier bl.a Telemarkforskning 
at en svekkelse av bygdene i kommunen vil være med på å bremse tilflytningen 
til kommunen. Tilflytting til bygder uten barnehage og skole vil være lite 
realistisk. 

 

Nedleggelse av Fevåg/Hasselvika skole vil også være med på å svekke tilgangen 
av barn til Fevåg barnehage. Dersom skolen legges ned og barna fra Fevåg og 



Hasselvika skal gå på Åsly skole så vil det være å forvente en dreining mot at 
barna innsøkes til barnehager i Rissa. 

 

Vi ser ikke at disse perspektivene er belyst eller utredet - oppvekstvilkår og 
tjenestetilbud for de yngste må vurderes samtidig, ikke hver for seg. 
Kommunedirektøren kjører skolestrukturendringer nå i 2020 og legger opp til 
utredning av barnehagesektoren våren 2022, men også til at den helhetlige 

 

oppvekstplanen skal være ferdig i 2021. Dette henger ikke sammen. Spesielt 
oppvekstvilkårene for de barna som er i alderen hvor de trenger tilsyn og 
omsorg fra voksne må vurderes samtidig.; barnehage - sfo - skoletilbud barne- 
og mellomtrinn. Samorganisering i oppvekstsenter kan gi et helhetlig og 
fremtidsrettet tilbud spesielt for Fevåg Hasselvika. Skolenedleggelse er såpass 
inngripende vedtak at det ikke kan fattes på mangelfullt grunnlag. 

 

Indre Fosen Kommune har foretatt store investeringer i Hasselvika de senere 
årene. Hysnes Helsefort og hurtigbåtkaia (ca. 100 – 120 mill.) for å nevne noe. 

 

Unicare Helsefort har hatt en positiv utvikling siden de etablerte seg i 
Hasselvika med 60-70 arbeidsplasser, mange av disse fra Indre Fosen 
Kommune. Unicare skal om kort tid vurdere sin videre drift i Hasselvika. En 
viktig arbeidsplass, ikke bare for Hasselvika, men for hele kommunen. 

 

Skolen er en av hjørnesteinene i et bygdesamfunn, der barn ikke bare skal 
tilegne seg kunnskap, men også få en tilhørighet til sitt nærmiljø. Derfor må 
kommunen være med å tilrettelegge for attraktive bygdesamfunn og gode 
nærmiljø, og ikke bygge ned lokalsamfunn! 
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